
1 

 

Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków 

Zamówienia: www.gmina.raciaz.iap.pl 

 
Raciąż: Usługi geodezyjne dla Gminy Raciąż. 

Numer ogłoszenia: 131424 - 2013; data zamieszczenia: 04.04.2013 
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Raciąż , ul. Kilińskiego 2, 09-140 Raciąż, woj. mazowieckie, tel. 23 

679 12 80, faks 23 679 12 75. 

 Adres strony internetowej zamawiającego: www.gmina.raciaz.iap.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Usługi geodezyjne dla Gminy Raciąż.. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi. 

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiotem zamówienia 

są usługi geodezyjne dla Gminy Raciąż-wg następującego zestawienia i oznaczenia zakresu zadań na 

załącznikach graficznych: 

1) Kraszewo - Czubaki - wznowienie granic - działka nr ewid. 20 - zał. graficzny nr 1; 

2) Jeżewo - Wesel - mapa do celów projektowych - działka nr ewid. 60/2 - zał. graficzny nr 2;  

3) Kodłutowo - mapa do celów projektowych - działka nr ewid. 158/1 i 158/2 - zał. graficzny nr 3;  

4) Kraszewo-Falki - mapa do celów projektowych inwestycji drogowej - wzdłuż działki nr 104 i 195 - 

zał. graficzny nr 4; 

5) Dobrska - Kolonia - mapa do celów projektowych inwestycji drogowej - wzdłuż działek nr ewid. 

173, 174 - zał. graficzny nr 5; 

6) Unieck - wznowienie granic - droga nr ewid. 52 - zał. graficzny nr 6;  

7) Pęsy - podział drogi - działka nr ewid. 175 - zał. graficzny nr 7; 

8) Dokumentacja geodezyjna (stanowiąca załącznik do decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji 

drogowej - w tym podziały działek wzdłuż drogi wraz z wykazem zmian danych ewidencyjnych) - w 

trybie ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji 

inwestycji w zakresie dróg publicznych (j.t. Dz. U z 2008 r. Nr 193, poz. 1194 z póżn. zm.) dla 

zadania-Przebudowa drogi gminnej Nr 301005W Cieciersk - Kraszewo-Sławęcin od km 0+000 do km 

2+472,50 o długości 2 472,50 m - zał. graficzny nr 8; 

9) Dokumentacja geodezyjna (stanowiąca załącznik do decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji 

drogowej - w tym podziały działek wzdłuż drogi wraz z wykazem zmian danych ewidencyjnych) - w 

trybie ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji 

inwestycji w zakresie dróg publicznych (j.t. Dz. U z 2008 r. Nr 193, poz. 1194z późn. zm.) dla zadania 

Przebudowa drogi gminnej Nr 301069W Kodłutowo - Szczepkowo - zał. graficzny nr 9; 

10) Mapa do celów projektowych dla Budowy punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych 

na działce oznaczonej numerem ewid. 181.3 w miejscowości Koziebrody - zał. graficzny nr 10; 

11) Obsługa geodezyjna inwestycji - Przebudowa drogi gminnej 301058W Złotopole - Szapsk Budki 

od km 0+000 do km 2+833 o długości 2 833 mb - załącznik graficzny nr 11. 

 

II.1.5) przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: 

 Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówień uzupełniających 
 Zamawiający dopuszcza możliwość udzielenia zamówień uzupełniających stanowiących nie 

więcej niż 50% wartości zamówienia podstawowego i polegającego na powtórzeniu tego 

samego rodzaju zamówienia. 

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 71.35.40.00-4, 70.00.00.00-1. 

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie. 

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Okres w miesiącach: 6. 

http://www.gmina.raciaz.iap.pl/


2 

 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 

FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 
Informacja na temat wadium: Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium. 

III.2) ZALICZKI 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA 

OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 

 III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli 

przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 
o Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie. Zamawiający 

uzna warunek za spełniony, gdy Wykonawca złoży oświadczenie o spełnianiu 

warunków udziału w postępowaniu określonych w art. 22 ust. 1 ustawy Pzp. 

 III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 
o Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie. Zamawiający 

uzna warunek za spełniony, gdy Wykonawca złoży oświadczenie o spełnianiu 

warunków udziału w postępowaniu określonych w art. 22 ust. 1 ustawy Pzp 

 III.3.3) Potencjał techniczny 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 
o Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie. Zamawiający 

uzna warunek za spełniony, gdy Wykonawca złoży oświadczenie o spełnianiu 

warunków udziału w postępowaniu określonych w art. 22 ust. 1 ustawy Pzp 

 III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 
o Wykonawca musi mieć do dyspozycji osobę (osoby) posiadającą uprawnienia 

zawodowe do wykonywania prac geodezyjnych w zakresie objętym przedmiotem 

zamówienia. Zamawiający uzna warunek za spełniony, gdy Wykonawca wykaże, że 

będzie dysponował osobą (osobami) o wymaganych uprawnieniach. 

 III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 
o Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie. Zamawiający 

uzna warunek za spełniony, gdy Wykonawca złoży oświadczenie o spełnianiu 

warunków udziału w postępowaniu określonych w art. 22 ust. 1 ustawy Pzp. 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ 

DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW 

UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA 

PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY 

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 

22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu należy 

przedłożyć: 
 wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności 

odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami 

budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i 

wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia, a także zakresu wykonywanych przez 

nie czynności, oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami; 

 oświadczenie, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadają 

wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień; 

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, 

należy przedłożyć: 
 oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia; 

 aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności 

gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu 

wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony 



3 

 

nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do 

udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

 wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełniania warunków udziału w postępowaniu 

na zasoby innych podmiotów, które będą brały udział w realizacji części zamówienia, 

przedkłada także dokumenty dotyczące tego podmiotu w zakresie wymaganym dla 

wykonawcy, określonym w pkt III.4.2. 

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, 

przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 

potwierdzający, że: 

 nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 

miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej 

 lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 

lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, że nie należy do 

grupy kapitałowej; 

III.6) INNE DOKUMENTY 
Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5) 

-  Formularz ofertowy - wypełniony i podpisany przez wykonawcę (wg załącznika do SIWZ);  

- Dokumenty potwierdzające posiadanie uprawnień / pełnomocnictw osób składających ofertę, o ile 

nie wynikają z przepisów prawa lub z przedstawionych dokumentów rejestrowych. 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 
IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

IV.3) ZMIANA UMOWY 

przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na 

podstawie której dokonano wyboru wykonawcy:  

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian 
Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian: Zamawiający zastrzega 

sobie prawo odstąpienia od umowy, w szczególności gdy Wykonawca:  

1. Opóźnia odebranie zlecenia oraz dopuszcza się zwłoki w wykonaniu zlecenia i otrzymał od 

Zamawiającego 2 ponaglenia,  

2. Nie realizuje poszczególnych zadań zgodnie z umową lub nienależycie wykonuje swoje obowiązki, 

3. Nie przystąpił do realizacji jednostkowych zadań lub przerwał ich wykonanie i nie realizuje ich bez 

uzasadnionych przyczyn, mimo pisemnego wezwania Zamawiającego. 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 
IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków 

zamówienia: www.gmina.raciaz.iap.pl. 

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Urząd Gminy 

Raciąż, ul. Kilińskiego 2, pokój nr 1. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 
12.04.2013 godzina 10:00, miejsce: 09-140 Raciąż, ul. Kilińskiego 2, pokój nr 14 (sekretariat). 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku 

nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających 

zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego 

Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na sfinansowanie 

całości lub części zamówienia: nie 

Wójt Gminy Raciąż 

(-) Ryszard Giszczak 

http://www.gmina.raciaz.iap.pl/

